
                                                                                                            COPIA 

                                                    
SERVIZIO OTTAVO - MANUTENZIONE  

 

Registro Generale N.  16  del   08/02/2016 
Registro di Settore N.  10  del   28/01/2016  

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 

OGGETTO : 
Lavori di metanizzazione centrale termica e cucina mensa dell'ex Ostello della Gioventù.
Liquidazione fattura Ditta Automazioni BC S.r.l. - CIG: Z9216CFFC9  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Richiamata la propria determinazione  n.92 del  05.11.2015 di  impegno di  spesa a  favore  della  ditta
Automazioni BC S.r.l.,  con sede  in Atina alla via dei  Sanniti  n.103 (P.Iva 02383570609),  per le  opere
di adeguamento dell'impianto di riscaldamento a gas metano e  sostituzione  della vecchia caldaia a
gasolio installata presso l'Ostello della Gioventù di  via dei  Sanniti,  per una spesa complessiva di  €.
10065,00.#, di cui imponibile fattura €. 8250,00.# e Iva fattura €. 1815,00.#;
Vista  la  fattura  elettronica  n.  115  del  29.12.2015  emessa  dalla  ditta  Automazioni  BC  S.r.l.
dell'importo complessivo di €. 10065,00.#;
Accertata la regolarità del servizio svolto e la regolarità contributiva della ditta in oggetto;
Visto il D.Lgs. n.267/2000;
Visto il decreto del Sindaco prot. 6712 del 06.07.2015,  adottato ai sensi dell'art.50, comma 10 del  D.Lgs.
267/2000, con il quale è stata attribuita al sottoscritto la responsabilità del Settore 8;
Visto il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;
Vista  la  deliberazione  n.108  del  28.12.2015  di  approvazione  del  PEG  2016  provvisorio,  definito
conformemente alle previsioni definitive del bilancio di previsione 2015-2017;

DETERMINA
Per i motivi in premessa:
1. di liquidare la fattura elettronica n. 115 del  29.12.2015 emessa dalla ditta Automazioni  BC S.r.l.,

con sede  in Atina alla via dei  Sanniti  n.103  (P.Iva  02383570609),  per  le  opere  di  adeguamento
dell'impianto  di  riscaldamento  a  gas  metano  e  sostituzione  della  vecchia  caldaia  a  gasolio
installata  presso  l'Ostello  della  Gioventù  di  via  dei  Sanniti,  per  una  spesa  complessiva  di  €.
10065,00.#, di cui imponibile fattura €.8250,00.# e Iva fattura €. 1815,00.#;

2. di  imputare  la  spesa  complessiva  di   €.  10065,00.#  sui  seguenti  capitoli  di  bilancio  PEG
provvisorio 2016,  gestione  residui,   che  precedentemente  impegnati  presentano la  necessaria
disponibilità:

§ per €. 8250,00.#  sul Cap. 5926 –  Piano dei conti 1.03.02.05.006   
§ per €. 1815,00.# sul Cap. 5824 –  Piano dei conti 1.03.01.02.002    

3. di  comunicare,  ai  fini  del  rispetto  dell'art.  3,  comma  5  della  legge  n.  136/2010,  all'area
finanziaria che il Codice Identificativo Gara (CIG) è  Z9216CFFC9;

4. di trasmettere il presente atto al Settore finanziario per gli adempimenti di competenza;

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 16 del 08/02/2016 - Pagina 1 di 3



5. di  dare  atto  che  la  presente  Determinazione,  dopo  l'apposizione  del  visto  di  regolarità
contabile da parte  del  Responsabile  del  Servizio finanziario,  viene  pubblicata all'Albo Pretorio
per 15 giorni consecutivi e depositata in originale presso l'Ufficio di Segreteria.

                                                                                         Il Responsabile del servizio
                                                                                             (Geom. Fabio Caira) 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 16 del 08/02/2016 - Pagina 2 di 3



COPIA Numero di Registro generale: 16 Del 08/02/2016

Si attesta la regolarita' contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Dati contabili:

Atina,   __________08/02/2016

IL RESPONSABILE DEL SERV. FINANZIARIO

FALLENA ANTONIOF.to

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto di regolarita', attestante la regolarita' tecnica, ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 267/2000.

CAIRA FABIO

PARERE FAVOREVOLE

Atina,   __________28/01/2016

F.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata
pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi.

Data inizio pubblicazione: 08/02/2016 Il Responsabile delle Pubblicazioni

RUSSO RF.to

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Atina. La firma autografa e' sostituita dalla
indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 16 del 08/02/2016 - Pagina 3 di 3




